
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO 
 

    

 

 

 

 

 

 

Praça Pedro Alcântara de Magalhães, n.º 253 – CEP 37890-000 

PABX: 0 xx 35 3571-1188  FAX: 0 xx 35 3517-1177 

Muzambinho – Minas Gerais 

 

EXTRATO PUBLICAÇÃO Resultado Final - Processo nº 474/2021, modalidade 

DISPENSA de Licitação nº 034/2021 – OBJETO: apoio financeiro para viabilizar a 

realização dos serviços de instrutória e consultoria técnica para execução do 

Circuito Gastronômico e Cultural Sabores de Muzambinho que será realizado 

entre os dias 03 e 30 de setembro de 2021 no Município de Muzambinho com 

vigência de 03 de setembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021. CONTRATADA: 

SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE MINAS GERAIS - SEBRAE, 

inscrito no CNPJ: 16.589.137/0001-63, com sede na Avenida Barão Homem de 

Melo, nº 329, Bairro Nova Granada, Belo Horizonte, MG, no valor global de R$ 

21,960,00 (Vinte e um mil e novecentos e sessenta reais) – Fabricia Tavares 

Fernandes do Prado, Presidente da Comissão de Licitações – Paulo Sérgio 

Magalhães, Prefeito Municipal Muzambinho, 03 de setembro de 2021. 

 


